Or. nie znany.

Kop. (współcz. z or.). AAG, B-1: Kopiarz dokumentów pisany od końca XVI do poł. XIX w., s. 329. Tytuł: Gnesnen. Approbationis conventionis.

⁶ Skierniewice — jak przyp. 3 w dok. 6.

Quum ad preces immediati praedecessoris¹ moderni² archiepiscopi Gnesnensis Sanctissimus Dominus Noster³ per consistoriale decretum sub datum die 12 mensis novembris anni 1781 per apostolicas litteras sub plumbo expeditum⁴, attenta maxima ipsius dioecesis amplitudine, alium concesserit suffraganeum ad supplicationem archiepiscopi pro tempore ecclesiae Gnesnensis deputandum, qui eidem archiepiscopo ad exercenda pontificalia et alia, quae ad illius pastorale pertinent implenda in civitate Lovicii, ubi novus episcopus suffraganeus residere tenebitur, adiumento esse possit; cumque Capitulum et canonici eiusdem metropolitanae ecclesiae humiliter eidem Sanctitati Suae, attento consensu ab eodem archiepiscopo Gnesnensi alias praestito⁵, supplicavit⁶, ut post cessum vel decessum moderni suffraganei Loviciensis⁷ perpetuis futuris temporibus suffraganeus Loviciensis a r.p.d. archiepiscopo Gnesnensi pro tempore existenti Sedi Apostolicae nominandus assumendus sit de gremio eiusdem Metropolitanae Ecclesiae Gnesnensis Capituli; eadem Sanctitas Sua, attentis expositis, ad mei infrascripti relationem benigne decrevit, ut attenta conventionem seu conditione a Capituli Gnesnensis in congregatione capitulari suimet favore reservata in actu erectionis supradicti suffraganeatus, post cessum vel decessum moderni suffraganei Loviciensis perpetuis futuris temporibus archiepiscopus Gnesnensis pro tempore existens suffraganeum Loviciensem Sedi Apostolicae nominandum ex gremio Capituli ipsius Metropolitanae Ecclesiae Gnesnensis assumi debeat⁸. Mandavitque expediri decretum ac referri inter acta Sacrae Congregationis Consistorialis. Datum Romae hac die 12 mensis iunii [anno] millesimo septingentesimo octogesimo sexto. P⁹.

8. ¹ Antoni Kazimierz Ostrowski — jak przyp. 1 w dokumencie 6.

² Michał Jerzy Poniatowski h. Ciołek (1736—1794), brat króla, kolejno biskup tyt. cydoński i koadiutor plocki (od r. 1773), tamt. ordynariusz (1774), administrator diec. krakowskiej (1775), arcybiskup gnieźnieński i prymas (1785). (Korytkowski: Arcybiskupi gnieźnieńscy, t. 5, s. 151—214).

³ Papież Pius VI — jak przyp. 2 w dok. 7.

⁴ Mowa o dokumencie 7 i może o dok. zasygnalizowanym w numerze 7, przyp. 4, p. 4.

⁵ Odwołanie się do dokumentu 6 i może aktu zasygnal. w num. 7, przyp. 4, p. 1.

⁶ Dotąd nie odszukałem tego pisma.